
 
 

UCHWAŁA NR LXI/1863/24 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia przebiegu gminnej drogi publicznej ulicy Ignacego 
Krasickiego w Gdyni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 1193 i 1688) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi kategorii gminnej nr 135232G ulicy Ignacego Krasickiego w Gdyni na 
odcinku: od al. Marszałka Piłsudskiego do ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego. 

§ 2. Przebieg i położenie drogi wymienionej w § 1 oznaczony jest w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Pas drogowy drogi wymienionej w § 1 zlokalizowany jest na działkach gminnych wymienionych 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX/852/21 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu gminnej drogi publicznej ulicy Ignacego Krasickiego w Gdyni, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego dnia 19 maja 2021 r. Poz. 1840. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Gdyni 

 
 

Elżbieta Sierżęga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.03.2024 r.

Poz. 1404



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/1863/24 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Tabela z numerami działek gminnych, na których zlokalizowana jest droga gminna nr 135232G. 

Numer działki Obręb 
481, 484, 478, 475, 647, 648, 641, 805, 806, 482, 646, 
643, 642, 802/1. 

0016 Kamienna Góra 

działki w części zajęte: 471, 510, 511, 640, 803, 649, 
791, 676, 672, 679, 723, 645, 808, 650, 804, 556, 473, 
485, 809, 472, 527, 807/1. 

0016 Kamienna Góra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1404



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/1863/24
Rady Miasta Gdyni
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1404



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/1863/24
Rady Miasta Gdyni
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1404


	UCHWAŁA NR LXI/1863/24 RADY MIASTA GDYNI z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-19T11:19:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




